[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 августа 2018 года						                       	№ 877-п

Об отмене некоторых постановлений администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 53 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить:
1.1.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы».
1.2.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 18 ноября 2015 года № 1272-п «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы».
1.3.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 22 марта 2016 года № 340-п «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы».
1.4.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 октября 2016 года № 1015-п «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области  на 2015-2017 годы».
1.5.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2016 года № 1238-п «О внесении изменений в постановление  администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы».
1.6.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 марта 2017 года № 272-п «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы».
1.7.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 5 июня 2017 года № 486-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы».
1.8.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 декабря 2017 года № 1162-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы».
1.9.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 декабря 2014 года № 1250-п «О внесении изменений в муниципальную целевую комплексную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области на 2014-2016 годы».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф. Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина
image1.jpeg